CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~Ol/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ROBERTO RIBEIRO DE ARAUJO, matrícula nO
11.922, do cargo em comissão de Assistência, CL-Ol, da Divisão de Material e
Patrimônio, bem como DEVOLVÊ-LO a sua unidade de origem. (CC).

2 - NOMEAR WILTON MARIANO DIAS DOURADO, matrícula nO
12.039, ocupante do cargo efetivo Assistente Legislativo para exercer o cargo em
comissão de Assistência, CL-Ol, na Divisão de Material e Patrimônio. (CC).

3 - EXONERAR PATRÍCIA DE OLIVEIRA BRAGA, matrícula nO
18.372, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do gabinete do deputado Doutor
Charles. (LP)

4 - NOMEAR ALEXANDRE RODRIGUES DE MENDONÇA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado
Doutor Charles. (LP).

Brasíliil,012de dezembro de 2009.

Deputado ILSON LIMA
Primeiro Secretário

no exercício a Presidên .